
 HARMONOGRAM REKRUTACJI DO  

Niepublicznego Liceum Sztuk Plastycznych (NLSP)  

NA ROK SZKOLNY 2025/2026 
 

Termin Zdarzenie 

Styczeń-marzec Zapisy do szkoły online (formularz zapisz się)  

12.05-05.06.2025r. Kandydaci do Liceum Sztuk Plastycznych składają dokumenty  

w sekretariacie szkoły: 

 Podanie o przyjęcie do NLSP 

 Aktualne portfolio prac kandydata. Prace powinny być wykonane 

różnymi technikami w ilości 20szt. Preferowany format prac A4-A3. 

Prace należy składać w opisanej, białej teczce A4-A3 

 2 podpisane zdjęcia legitymacyjne 

 Zaświadczenie lekarskie od lekarza POZ – Ustawa Prawo Oświatowe 

art.142.1. ustęp2 

  Zaświadczenie o uczęszczaniu do ósmej klasy szkoły podstawowej 

 Opinia wychowawcy 

 Odpis ocen za pierwsze półrocze klasy ósmej 

 Opinia PPP (jeśli kandydat posiada)  
W wyjątkowych sytuacjach, uzasadnionych sytuacją np. zdrowotną, mieszkaniową, w uzgodnieniu 

z sekretariatem szkoły, dokumenty rekrutacyjne /skany/ będzie można przesłać drogę 

elektroniczną na adres mailowy: s-tychy@zdz.katowice.pl 

10.06.2025r. EGZAMIN TEORETYCZNY dla kandydatów do NLSP 
(historia sztuki w zakresie podstawy programowej przedmiotu plastyka na 

poziomie szkoły podstawowej.) 

             11.06.2025r. EGZAMIN PRAKTYCZNY dla kandydatów do NLSP 

17.06.2025 r. Opublikowanie listy zakwalifikowanych  
i niezakwalifikowanych do pierwszej klasy NLSP 

 
02-22.07.2025r. Możliwość podpisania Umowy o świadczenie usługi edukacyjnej po 

dostarczeniu oryginału świadectwa ukończenia szkoły podstawowej 

Lipiec 2025 DODATKOWY TERMIN EGZAMINÓW  

 
 
 
 

Godziny  egzaminów oraz szczegóły dotyczące rekrutacji zamieszczone są na stronie: 
 

www.szkoly.tychy.zdz.pl 
 

zakładka- REKRUTACJA 2025/2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
* zastrzegamy możliwość zmiany w harmonogramie, jeżeli zmianom ulegną podstawy prawne, dotyczące rekrutacji do Liceum Sztuk 
Plastycznych, lub zostaną wprowadzone zmiany, uzależnione od sytuacji pandemicznej w kraju. 

 

http://www.szkoly.tychy.zdz.pl/

